Решение Думы города от 29.02.2008 № 347-IV ДГ
О результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2007 год

Заслушав отчет Администрации города о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2007 год, Дума города РЕШИЛА:

Принять к сведению отчет о результатах выполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2007 год.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров